
XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.500 m.

Hora de salida: 10:00h.

Hora de publicación: 10:16

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 352 ALICIA GONZALEZ RUBIO TO684 01/02/2013 TRAININGREY 5´01 S14 F

2 361 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 34174 06/01/2013 TRAININGREY 5´11 S14 F

3 357 JULIA GÁLVEZ CASAR 34135 07/12/2013 TRAININGREY 5´16 S14 F

4 3 ALEJANDRA GARCÍA MARTIN DEL RIO CR335 03/09/2013 AC. MANCHATHON 5´19 S14 F

5 360 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 28755 03/08/2012 TRAININGREY 5´23 S14 F

6 358 MAIALEN BENITO UGARTE 51491 16/01/2013 TRAININGREY 5´28 S14 F

7 186 NATALIA MORALEDA RODRIGUEZ 18123 23/11/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO 5´29 S14 F

8 310 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 60942 17/05/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 5´36 S14 F

9 309 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 10931 09/09/2013 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 5´38 S14 F

10 356 INÉS DEL NIDO PEREZ 57297 09/08/2013 TRAININGREY 5´39 S14 F

11 359 MARÍA LUNA HERNÁNDEZ 39447 28/08/2012 TRAININGREY 5´40 S14 F

12 183 INES USCANGA ZAMBRANO 11923 14/11/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO 5´45 S14 F

13 184 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 18249 11/07/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO 5´46 S14 F

14 306 MARÍA CASTILLO TOLOSA 677 22/01/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 5´48 S14 F

15 305 ISABEL GARCÍA GARCÍA 25634 04/12/2013 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 6´01 S14 F

16 308 SOFÍA FERNÁNDEZ GARCÍA 27312 10/12/2013 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 6´01 S14 F

17 270 YASMINE TOUGUANI 65361 28/03/2012 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 6´29 S14 F L

18 307 NOELIA GONZÁLEZ BAIRAMOVA 41812 21/10/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 6´37 S14 F

19 12 VALERIA LÓPEZ PIÑERO 18826 19/07/2013 C.A. CALATRAVA 6´50 S14 F L

20 269 EVA MARTIN MORA 15269 21/01/2013 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 7´54 S14 F

NP 6 JULIA BELTRÁN GIL M19304 10/05/2013 A.D. MARATHON S14 F

NP 42 DANIELA LARISA MAJERI 49863 06/05/2013 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S14 F

NP 43 MARTA GARCÍA RAMA 51097 24/09/2012 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S14 F

NP 115 JUNCAL MARTÍN DOMÍNGUEZ 17964 27/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES S14 F

NP 180 CARLA FERNÁNDEZ GALÁN 63842 16/11/2012 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 F

NP 181 CARLA GOMEZ VILLAMOR 4522 23/08/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 F

NP 182 DANIELA ELVIRA SÁNCHEZ BIEZMA 58661 06/08/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 F

NP 185 MANUELA MONDANI MORERA 67769 30/09/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 F

NP 187 PABLO JIMENEZ TORREJON 23830 19/03/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 F

NP 267 AYAT ZAFAR-IQBAL NASIR 80175 09/11/2013 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S14 F

NP 268 CLARA MUÑOZ MORENO 38512 05/04/2012 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S14 F

NP 302 ANTONELLA CUICAS MORENO 23230 15/09/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S14 F

NP 303 CARLA CORRALES REDONDO 24466 23/06/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S14 F

NP 304 CARLA CORRALES REDONDO 24466 23/06/2012 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S14 F

NP 351 ALEJANDRA ROJO PALENCIA TO850 16/10/2012 TRAININGREY S14 F

NP 353 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE 52812 14/10/2012 TRAININGREY S14 F

NP 354 ELSA ARÉVALO MAYOL 17345 01/01/2012 TRAININGREY S14 F

NP 355 EMMA FIMIA PÉREZ TO733 04/03/2012 TRAININGREY S14 F

CLASIFICACIÓN SUB 14 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.500 m.

Hora de salida: 10:15h.

Hora de publicación: 10:31

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 315 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 42387 17/05/2013 SOLISS UDAT. TALAVERA 4´32 S14 M

2 117 IZAN HERNÁNDEZ MORENO 27442 13/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 4´45 S14 M

3 367 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN TO683 20/01/2013 TRAININGREY 4´49 S14 M

4 116 GONZALO GÓMEZ PÉREZ 35964 10/04/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´04 S14 M

5 15 PABLO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 32047 25/02/2013 C.A. CALATRAVA 5´07 S14 M

6 13 FULGEN LÓPEZ PIÑERO 18834 19/07/2013 C.A. CALATRAVA 5´07 S14 M

7 271 ANIBAL CERDEÑO MORENO 76346 27/08/2012 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 5´10 S14 M L

8 362 ALEJANDRO RODRÍGUEZ MEDRANO 15528 02/10/2013 TRAININGREY 5´10 S14 M

9 14 JAIRO MOYA SOBRINO 11790 08/08/2012 C.A. CALATRAVA 5´25 S14 M

10 45 HÉCTOR MARÍN JARA 10799 15/11/2013 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´27 S14 M

11 48 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ 5393 19/09/2012 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´37 S14 M

12 370 VÍCTOR DÍAZ RODRÍGUEZ TO15 11/06/2013 TRAININGREY 5´40 S14 M

13 49 MATEO MORENO MIJÁN TO868 17/06/2012 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´41 S14 M

14 192 MARCOS MUÑOZ FERNÁNDEZ 5789 15/03/2012 CLUB ATLETISMO TOLEDO 5´56 S14 M

15 189 IKER JIMÉNEZ SANTANA 6301 06/11/2012 CLUB ATLETISMO TOLEDO 6´06 S14 M

16 47 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO TO43 15/12/2012 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´06 S14 M

17 366 DAVID RODRIGUEZ VELASCO TO6804 20/09/2013 TRAININGREY 6´59 S14 M

NP 44 ASAFE RODRIGUES ALENCAR DA SILVA 62480 01/05/2013 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S14 M

NP 46 JAVIER PORTELA ALMENA TO321 16/02/2012 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S14 M

NP 118 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 21164 20/12/2013 CLUB ATLETISMO NOVES S14 M

NP 119 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA 45607 25/07/2012 CLUB ATLETISMO NOVES S14 M

NP 188 HUGO DE OÑATE MORAN 71550 12/09/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 M

NP 190 LUCKY ESPINOSA GAYTAN 39630 29/06/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 M

NP 191 MARCOS ELVIRA SÁNCHEZ BIEZMA 58668 06/08/2013 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 M

NP 193 MARCOS NOTARIO LOSA 17658 16/09/2012 CLUB ATLETISMO TOLEDO S14 M

NP 314 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 42399 17/05/2013 SOLISS UDAT. TALAVERA S14 M

NP 363 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 55693 23/11/2013 TRAININGREY S14 M

NP 364 ARTURO ARRANZ FERNÁNDEZ 36621 16/04/2012 TRAININGREY S14 M

NP 365 DANIEL BONILLO ARRIBAS 38007 22/09/2012 TRAININGREY S14 M

NP 368 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN TO719 14/04/2012 TRAININGREY S14 M

NP 369 MARCOS COLLADO FERNÁNDEZ 37269 16/05/2012 TRAININGREY S14 M

CLASIFICACIÓN SUB 14 MASCULINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.450 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación: 11:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 383 MATEO CARDOSO BOTICA TO740 26/12/2010 TRAININGREY 7´10 S16 M

2 122 ÁLVARO SÁNCHEZ BALLESTEROS 27654 13/11/2010 CLUB ATLETISMO NOVES 7´24 S16 M

3 381 AITOR DEL MORAL RUBIO TO811 09/01/2010 TRAININGREY 7´26 S16 M

4 382 MARIO ACEVEDO BERMÚDEZ TO3803259 06/11/2010 TRAININGREY 7´37 S16 M

5 55 ALVARO RODRIGUEZ MANZANEQUE OLIVARES CR404 22/05/2011 CLUB ATLETISMO CRIPTANA 7´41 S16 M

6 275 JULIÁN  ANDRES JIMENEZ FORONDA TO6720 31/01/2010 FACSA PLAYAS DE CASTELLON 7´43 S16 M

7 311 HECTOR RUBIO JIMÉNEZ 26313 23/03/2010 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 7´45 S16 M

8 22 DAVID AGUDO SALMERÓN 35361 06/02/2011 CD. ATLETISMO INFANTES 7´59 S16 M

9 53 NACHO ROCAMORA CANTARERO TO824 04/03/2011 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´13 S16 M

10 385 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR TO691 04/04/2010 TRAININGREY 8´21 S16 M

11 23 MANUEL MONCAYO VILLAR 30962 10/01/2010 CD. ATLETISMO INFANTES 8´22 S16 M

12 375 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO TO685 29/10/2010 TRAININGREY 9´12 S16 F

13 54 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 12917 10/01/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´29 S16 M

14 17 LUIS FERNANDO RAMIREZ CAIZA 30706 10/01/2010 C.A. CALATRAVA 9´30 S16 M

15 374 CLAUDIA ROJO PALENCIA TO705 05/07/2010 TRAININGREY 9´36 S16 F

16 380 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ TO678 28/01/2010 TRAININGREY 9´36 S16 F

17 378 JESSICA MARTÍN PINTADO LÓPEZ TO3811669 30/06/2011 TRAININGREY 9´44 S16 F

18 373 CARLA PLEITE PÉREZ 33731 13/01/2011 TRAININGREY 10´00 S16 F

19 16 MARIA DEL CARMEN BAOS VALENCIA 65045 30/12/2011 C.A. CALATRAVA 10´16 S16 F

20 376 EVA CERRILLO SERRANO 38044 15/07/2011 TRAININGREY 10´28 S16 F

21 372 ALBA PANIAGUA GONZÁLEZ 59329 12/09/2011 TRAININGREY 10´28 S16 F

22 379 JIMENA DELGADO MARTÍN TO3803272 06/09/2011 TRAININGREY 10´36 S16 F

23 371 ALBA LÁZARO GONZÁLEZ TO713 14/05/2010 TRAININGREY 10´41 S16 F

24 198 MARTA GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA GONZÁLEZ 19741 09/07/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO 10´59 S16 F

25 196 DIANA YÁÑEZ HERRRO 31405 01/11/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO 11´00 S16 F

26 52 HODEI CORONADO PAZ 11613 16/03/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´15 S16 M

27 377 IVANNA PULIDO VAQUERO TO3810301 16/10/2011 TRAININGREY 11´42 S16 F

NP 50 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO TO357 20/02/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S16 F

NP 120 IRIA TORRALBA HERRANZ 12700 30/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES S16 F

NP 121 LUNA VALTIERRA ÁLVAREZ 28130 23/05/2010 CLUB ATLETISMO NOVES S16 F

NP 135 JULIA ROZALEN NOGUES 38219 18/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA S16 F

NP 194 BLANCA MOLERO MONTES 18309 09/05/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 195 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 4518 01/02/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 197 LUZ GARCIA DIAZ 18266 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 199 MINERVA LAO MONTORO 10011 08/06/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 51 AYMANE SALAMI 59076 11/02/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S16 M

NP 68 MARCOS BOTIJA SÁNCHEZ TO6787 01/09/2011 CLUB ATLETISMO MANCHEGO S16 M

NP 123 ISHAQ CHETOUÁN MERA 64569 14/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES S16 M

NP 200 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 58940 28/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 201 SAMIR ARIAS BACHANI 10416 07/11/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 202 VICTOR GARCIA DIAZ 18259 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 384 MIGUEL ÁNGEL BONILLO ARRIBAS 38005 02/05/2010 TRAININGREY S16 M

CLASIFICACIÓN SUB 16 MASCULINA Y FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.450 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación:  11:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 383 MATEO CARDOSO BOTICA TO740 26/12/2010 TRAININGREY 7´10 S16 M

2 122 ÁLVARO SÁNCHEZ BALLESTEROS 27654 13/11/2010 CLUB ATLETISMO NOVES 7´24 S16 M

3 381 AITOR DEL MORAL RUBIO TO811 09/01/2010 TRAININGREY 7´26 S16 M

4 382 MARIO ACEVEDO BERMÚDEZ TO3803259 06/11/2010 TRAININGREY 7´37 S16 M

5 55 ALVARO RODRIGUEZ MANZANEQUE OLIVARES CR404 22/05/2011 CLUB ATLETISMO CRIPTANA 7´41 S16 M

6 275 JULIÁN  ANDRES JIMENEZ FORONDA TO6720 31/01/2010 FACSA PLAYAS DE CASTELLON 7´43 S16 M

7 311 HECTOR RUBIO JIMÉNEZ 26313 23/03/2010 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 7´45 S16 M

8 22 DAVID AGUDO SALMERÓN 35361 06/02/2011 CD. ATLETISMO INFANTES 7´59 S16 M

9 53 NACHO ROCAMORA CANTARERO TO824 04/03/2011 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´13 S16 M

10 385 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR TO691 04/04/2010 TRAININGREY 8´21 S16 M

11 23 MANUEL MONCAYO VILLAR 30962 10/01/2010 CD. ATLETISMO INFANTES 8´22 S16 M

12 54 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 12917 10/01/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´29 S16 M

13 17 LUIS FERNANDO RAMIREZ CAIZA 30706 10/01/2010 C.A. CALATRAVA 9´30 S16 M

14 52 HODEI CORONADO PAZ 11613 16/03/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´15 S16 M

NP 51 AYMANE SALAMI 59076 11/02/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S16 M

NP 68 MARCOS BOTIJA SÁNCHEZ TO6787 01/09/2011 CLUB ATLETISMO MANCHEGO S16 M

NP 123 ISHAQ CHETOUÁN MERA 64569 14/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES S16 M

NP 200 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 58940 28/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 201 SAMIR ARIAS BACHANI 10416 07/11/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 202 VICTOR GARCIA DIAZ 18259 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 M

NP 384 MIGUEL ÁNGEL BONILLO ARRIBAS 38005 02/05/2010 TRAININGREY S16 M

CLASIFICACIÓN SUB 16 MASCULINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.450 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación: 11:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 375 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO TO685 29/10/2010 TRAININGREY 9´12 S16 F

2 374 CLAUDIA ROJO PALENCIA TO705 05/07/2010 TRAININGREY 9´36 S16 F

3 380 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ TO678 28/01/2010 TRAININGREY 9´36 S16 F

4 378 JESSICA MARTÍN PINTADO LÓPEZ TO3811669 30/06/2011 TRAININGREY 9´44 S16 F

5 373 CARLA PLEITE PÉREZ 33731 13/01/2011 TRAININGREY 10´00 S16 F

6 16 MARIA DEL CARMEN BAOS VALENCIA 65045 30/12/2011 C.A. CALATRAVA 10´16 S16 F

7 376 EVA CERRILLO SERRANO 38044 15/07/2011 TRAININGREY 10´28 S16 F

8 372 ALBA PANIAGUA GONZÁLEZ 59329 12/09/2011 TRAININGREY 10´28 S16 F

9 379 JIMENA DELGADO MARTÍN TO3803272 06/09/2011 TRAININGREY 10´36 S16 F

10 371 ALBA LÁZARO GONZÁLEZ TO713 14/05/2010 TRAININGREY 10´41 S16 F

11 198 MARTA GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA GONZÁLEZ 19741 09/07/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO 10´59 S16 F

12 196 DIANA YÁÑEZ HERRRO 31405 01/11/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO 11´00 S16 F

13 377 IVANNA PULIDO VAQUERO TO3810301 16/10/2011 TRAININGREY 11´42 S16 F

NP 50 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO TO357 20/02/2010 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S16 F

NP 120 IRIA TORRALBA HERRANZ 12700 30/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES S16 F

NP 121 LUNA VALTIERRA ÁLVAREZ 28130 23/05/2010 CLUB ATLETISMO NOVES S16 F

NP 135 JULIA ROZALEN NOGUES 38219 18/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA S16 F

NP 194 BLANCA MOLERO MONTES 18309 09/05/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 195 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 4518 01/02/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 197 LUZ GARCIA DIAZ 18266 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

NP 199 MINERVA LAO MONTORO 10011 08/06/2010 CLUB ATLETISMO TOLEDO S16 F

CLASIFICACIÓN SUB 16 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.425 m.

Hora de salida: 10:50h.

Hora de publicación:  11:12

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 7 ALEJANDRO DE NIEVES MARTÍNEZ TO625 17/05/2008 ATLETISMO CUENCA 11´14 S18 M

2 389 BRUNO PIÑA DÍAZ- GUERRA TO423 23/08/2009 TRAININGREY 11´47 S18 M

3 18 LUIS BAOS VALENCIA 65047 22/11/2009 C.A. CALATRAVA 12´30 S18 M

4 127 AITOR MORENO DÍAZ TO6776 09/01/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 12´57 S18 M

5 125 EMMA GARCÍA GARCÍA 13039 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´04 S18 F

6 312 INÉS PORTALES GUTIÉRREZ TO148 22/07/2008 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 13´37 S18 F

7 204 DANIELA CORPS GERVASIO 65873 07/07/2009 CLUB ATLETISMO TOLEDO 13´45 S18 F

8 386 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARRUBIA TO3811673 09/08/2008 TRAININGREY 14´25 S18 F

NP 124 AGHATA CARVALHO BELIN 49343 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 F

NP 136 LAIA ROZALEN NOGUES 40843 21/03/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA S18 F

NP 203 ADELAIDA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 17417 09/08/2009 CLUB ATLETISMO TOLEDO S18 F

NP 387 MARÍA CASTRO VEGUE TO3811678 27/10/2009 TRAININGREY S18 F

NP 126 AARON CÉSPEDES MUÑOZ 48107 25/05/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 128 MARIO RUBIO GARCIA 55060 19/11/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 129 RUBÉN MARTIN MERINO 25466 08/02/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 276 NÉSTOR JIMENEZ FORONDA TO500 14/03/2008 FACSA PLAYAS DE CASTELLON S18 M

NP 388 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ TO774 22/05/2009 TRAININGREY S18 M

CLASIFICACIÓN SUB 18 MASCULINA Y FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.425 m.

Hora de salida: 10:50h.

Hora de publicación: 11:12

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 7 ALEJANDRO DE NIEVES MARTÍNEZ TO625 17/05/2008 ATLETISMO CUENCA 11´14 S18 M

2 389 BRUNO PIÑA DÍAZ- GUERRA TO423 23/08/2009 TRAININGREY 11´47 S18 M

3 18 LUIS BAOS VALENCIA 65047 22/11/2009 C.A. CALATRAVA 12´30 S18 M

4 127 AITOR MORENO DÍAZ TO6776 09/01/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 12´57 S18 M

NP 126 AARON CÉSPEDES MUÑOZ 48107 25/05/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 128 MARIO RUBIO GARCIA 55060 19/11/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 129 RUBÉN MARTIN MERINO 25466 08/02/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 M

NP 276 NÉSTOR JIMENEZ FORONDA TO500 14/03/2008 FACSA PLAYAS DE CASTELLON S18 M

NP 388 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ TO774 22/05/2009 TRAININGREY S18 M

Distancia: 3.425 m.

Hora de salida: 10:50h.

Hora de publicación: 11:12

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 125 EMMA GARCÍA GARCÍA 13039 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´04 S18 F

2 312 INÉS PORTALES GUTIÉRREZ TO148 22/07/2008 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 13´37 S18 F

3 204 DANIELA CORPS GERVASIO 65873 07/07/2009 CLUB ATLETISMO TOLEDO 13´45 S18 F

4 386 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARRUBIA TO3811673 09/08/2008 TRAININGREY 14´25 S18 F

NP 124 AGHATA CARVALHO BELIN 49343 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES S18 F

NP 136 LAIA ROZALEN NOGUES 40843 21/03/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA S18 F

NP 203 ADELAIDA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 17417 09/08/2009 CLUB ATLETISMO TOLEDO S18 F

NP 387 MARÍA CASTRO VEGUE TO3811678 27/10/2009 TRAININGREY S18 F

CLASIFICACIÓN SUB 18 MASCULINA

CLASIFICACIÓN SUB 18 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 137 MARCOS CORONEL PECES TO693 07/05/2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´32 S20 M

2 273 DAVID GONZALEZ MONTES CR4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL 14´33 MAS 35 M

3 282 CÉSAR GARCÍA GÓMEZ TO5017 19/02/1979 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 14´33 MAS 45 M

4 131 JAIME DIAZ LOPEZ TO0617 12/12/1979 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 14´38 MAS 45 M

5 79 DAVID FUENTES PARRA TO6791 25/07/1980 CLUB ATLETISMO NOVES 14´51 MAS 45 M

6 134 JAVIER ANDRADE CHACON CR2081 11/01/1975 CLUB ATLETISMO SATURNO 14´58 MAS 45 M

7 208 VICTOR AGUADO PICHON TO818 26/03/2007 CLUB ATLETISMO TOLEDO 15´01 S20 M

8 73 DAVID ÁLVAREZ MACHICADO TO4924 23/12/1981 CLUB ATLETISMO NOVES 15´11 MAS 35 M

9 63 CARLOS MARTÍN PÉREZ TO4663 14/02/1976 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 15´15 MAS 45 M

10 75 MANUEL PÉREZ RASO TO6782 20/10/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 15´20 MAS 35 M

11 283 SANTIAGO QUINTANERO DÍAZ TO5160 25/07/1974 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 15´25 MAS 45 M

12 5 JUAN DIEGO INDIAS RODRÍGUEZ EX7100 07/03/1980 AD. DON BENITO 15´32 MAS 45 M

13 9 JOSÉ JAVIER SOBRINO PORRERO TCLM60 09/02/1979 C.A. CALATRAVA 16´18 MAS 45 M

14 278 GUSTAVO LOPEZ PEREZ-CEJUELA seg 1 día 06/03/1975 KROMAX TRAINING CLUB 16´21 MAS 45 M

15 4 ANTONIO VAQUERO ROBUSTILLO EX4071 03/05/1983 AD. DON BENITO 16´30 MAS 35 M

16 20 RUBÉN DEL NIDO MARTÍN TO747 28/05/1977 C.A. TORRIJOS (CAT) 16´32 MAS 45 M

17 207 DIEGO LUJAN TORRES TO815 22/10/2007 CLUB ATLETISMO TOLEDO 16´47 S20 M

18 277 MANUEL JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA CR4271 28/08/1967 G. VIRGEN ESPINO MEMBRILLA ATL. 16´50 MAS 55 M

19 74 JAVIER DIAZ-GUERRA ESTEBAN seg 1 día 16/09/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 16´57 MAS 35 M

20 67 MIGUEL ÁNGEL SALAS HERNANDEZ TO22 28/05/1969 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 17´12 MAS 55 M

21 19 JOSE ANGEL CASAS LARA TO666 18/02/1977 C.A. MIGUEL ESTEBAN 17´17 MAS 45 M

22 21 JUAN FRANCISCO ROMERA PAREDES TO4232 31/10/1960 C.A. TORRIJOS (CAT) 17´28 MAS 55 M

23 76 SERGIO MERA HERNÁNDEZ TO5162 22/10/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 17´39 MAS 35 M

24 64 ISIDORO MORENO GUTIERREZ TO4575 22/05/1973 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 17´48 MAS 45 M

25 28 Mª CARMEN LLORENA PRATS TO4710 17/03/1966 CD. ATLETISMO TARANCON 18´10 MAS 55 F

26 62 Mª VICTORIA Gª-VAQUERO Gª VAQUERO TO5061 17/01/1974 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 18´50 MAS 45 F

27 65 PALOMA GÁLVEZ MARTÍN TO546 09/10/1970 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 19´01 MAS 55 F

28 130 EVA MARIA GOMEZ TRIGO M35095 07/05/1984 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 19´54 MAS 35 F

29 77 INMACULADA DOMINGUEZ CANTERO seg 1 día 27/08/1978 CLUB ATLETISMO NOVES 20´05 MAS 45 F

30 205 ELENA MARTÍN DE LAMO CR42 15/02/2006 CLUB ATLETISMO TOLEDO 20´29 S20 F

31 206 ESTHER LÓPEZ CALVO TO29 05/12/2006 CLUB ATLETISMO TOLEDO 21:09 S20 F

Ret. 32 ANTONIO SÁEZ MEGÍA TO317 06/06/1977 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA MAS 45 M

NP 8 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ M4689 11/10/1977 ATLETISMO SUANZES SAN BLAS MAS 45 M

NP 78 CESAR MINGUEZ SÁNCHEZ TO4748 03/11/1975 CLUB ATLETISMO NOVES MAS 45 M

NP 138 VICTOR SUAREZ GIL seg 1 día 28/05/1975 CLUB ATLETISMO TOLEDO MAS 45 M

NP 66 LUÍS MARTÍN GÓMEZ ROMAN TO5059 09/01/1970 CLUB ATLETISMO MANCHEGO MAS 55 M

NP 313 IRIA VEGA MORA TO19 02/10/2006 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S20 F

CLASIFICACIÓN SUB 20 Y MASTER MASCULINA Y FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 137 MARCOS CORONEL PECES TO693 07/05/2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´32 S20 M

2 208 VICTOR AGUADO PICHON TO818 26/03/2007 CLUB ATLETISMO TOLEDO 15´01 S20 M

3 207 DIEGO LUJAN TORRES TO815 22/10/2007 CLUB ATLETISMO TOLEDO 16´47 S20 M

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 205 ELENA MARTÍN DE LAMO CR42 15/02/2006 CLUB ATLETISMO TOLEDO 20´29 S20 F

2 206 ESTHER LÓPEZ CALVO TO29 05/12/2006 CLUB ATLETISMO TOLEDO 21:09 S20 F

NP 313 IRIA VEGA MORA TO19 02/10/2006 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S20 F

CLASIFICACIÓN SUB 20 MASCULINA

CLASIFICACIÓN SUB 20 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 273 DAVID GONZALEZ MONTES CR4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL 14´33 MAS 35 M

2 73 DAVID ÁLVAREZ MACHICADO TO4924 23/12/1981 CLUB ATLETISMO NOVES 15´11 MAS 35 M

3 75 MANUEL PÉREZ RASO TO6782 20/10/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 15´20 MAS 35 M

4 4 ANTONIO VAQUERO ROBUSTILLO EX4071 03/05/1983 AD. DON BENITO 16´30 MAS 35 M

5 74 JAVIER DIAZ-GUERRA ESTEBAN seg 1 día 16/09/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 16´57 MAS 35 M

6 76 SERGIO MERA HERNÁNDEZ TO5162 22/10/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 17´39 MAS 35 M

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 282 CÉSAR GARCÍA GÓMEZ TO5017 19/02/1979 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 14´33 MAS 45 M

2 131 JAIME DIAZ LOPEZ TO0617 12/12/1979 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 14´38 MAS 45 M

3 79 DAVID FUENTES PARRA TO6791 25/07/1980 CLUB ATLETISMO NOVES 14´51 MAS 45 M

4 134 JAVIER ANDRADE CHACON CR2081 11/01/1975 CLUB ATLETISMO SATURNO 14´58 MAS 45 M

5 63 CARLOS MARTÍN PÉREZ TO4663 14/02/1976 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 15´15 MAS 45 M

6 283 SANTIAGO QUINTANERO DÍAZ TO5160 25/07/1974 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 15´25 MAS 45 M

7 5 JUAN DIEGO INDIAS RODRÍGUEZ EX7100 07/03/1980 AD. DON BENITO 15´32 MAS 45 M

8 9 JOSÉ JAVIER SOBRINO PORRERO TCLM60 09/02/1979 C.A. CALATRAVA 16´18 MAS 45 M

9 278 GUSTAVO LOPEZ PEREZ-CEJUELA seg 1 día 06/03/1975 KROMAX TRAINING CLUB 16´21 MAS 45 M

10 20 RUBÉN DEL NIDO MARTÍN TO747 28/05/1977 C.A. TORRIJOS (CAT) 16´32 MAS 45 M

11 19 JOSE ANGEL CASAS LARA TO666 18/02/1977 C.A. MIGUEL ESTEBAN 17´17 MAS 45 M

12 64 ISIDORO MORENO GUTIERREZ TO4575 22/05/1973 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 17´48 MAS 45 M

NP 8 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ M4689 11/10/1977 ATLETISMO SUANZES SAN BLAS MAS 45 M

NP 78 CESAR MINGUEZ SÁNCHEZ TO4748 03/11/1975 CLUB ATLETISMO NOVES MAS 45 M

NP 138 VICTOR SUAREZ GIL seg 1 día 28/05/1975 CLUB ATLETISMO TOLEDO MAS 45 M

Ret. 32 ANTONIO SÁEZ MEGÍA TO317 06/06/1977 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA MAS 45 M

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 277 MANUEL JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA CR4271 28/08/1967 G. VIRGEN ESPINO MEMBRILLA ATL. 16´50 MAS 55 M

2 67 MIGUEL ÁNGEL SALAS HERNANDEZ TO22 28/05/1969 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 17´12 MAS 55 M

3 21 JUAN FRANCISCO ROMERA PAREDES TO4232 31/10/1960 C.A. TORRIJOS (CAT) 17´28 MAS 55 M

NP 66 LUÍS MARTÍN GÓMEZ ROMAN TO5059 09/01/1970 CLUB ATLETISMO MANCHEGO MAS 55 M

CLASIFICACIÓN MASTER 45 MASCULINA

CLASIFICACIÓN MASTER 55 MASCULINA

CLASIFICACIÓN MASTER 35 MASCULINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 130 EVA MARIA GOMEZ TRIGO M35095 07/05/1984 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 19´54 MAS 35 F

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 62 Mª VICTORIA Gª-VAQUERO Gª VAQUERO TO5061 17/01/1974 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 18´50 MAS 45 F

2 77 INMACULADA DOMINGUEZ CANTERO seg 1 día 27/08/1978 CLUB ATLETISMO NOVES 20´05 MAS 45 F

Distancia: 4.500 m.

Hora de salida: 11:15h.

Hora de publicación: 12:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 28 Mª CARMEN LLORENA PRATS TO4710 17/03/1966 CD. ATLETISMO TARANCON 18´10 MAS 55 F

2 65 PALOMA GÁLVEZ MARTÍN TO546 09/10/1970 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 19´01 MAS 55 F

CLASIFICACIÓN MASTER 35 FEMENINA

CLASIFICACIÓN MASTER 45 FEMENINA

CLASIFICACIÓN MASTER 55 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 6.950 m.

Hora de salida: 11:45h.

Hora de publicación: 12:34

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 281 PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS TO3264 22/04/1982 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 21´33 ABS M

2 25 JESÚS GARCÍA LLORENA TO4649 23/10/1996 CD. ATLETISMO TARANCON 22´05 ABS M

3 26 HAMZA TRIBAK TO5654 12/03/2005 CD. ATLETISMO TARANCON 23´48 ABS S23 M

4 280 JOSÉ MIGUEL ÁLVAREZ BALLESTEROS TO5889 15/01/2002 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 23´55 ABS M

5 316 JAVIER  LALOMA GUTIÉRREZ M12750 26/05/1982 TRACK CROSS ROAD 24´06 ABS M

6 24 ANA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TO9 17/10/1999 CD. ATLETISMO TARANCON 27´12 ABS F

NP 279 ALBERTO RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO CR5223 27/10/1998 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO ABS M

NP 69 MARIOLA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TO5182 31/03/2004 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 F

NP 70 VERA RODRÍGUEZ CASTAÑO TO878 10/02/2003 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 F

NP 27 JOSE MANIBARDO TO558 10/08/2005 CD. ATLETISMO TARANCON ABS S23 M

NP 71 ADNAN MARSOU NEGRAJ TO5819 04/07/2005 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 M

NP 72 HÉCTOR MARTIN-TOLEDANO FDZ-CAÑADA CR5269 10/04/2003 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 M

Distancia: 6.950 m.

Hora de salida: 11:45h.

Hora de publicación: 12:34

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 26 HAMZA TRIBAK TO5654 12/03/2005 CD. ATLETISMO TARANCON 23´48 ABS S23 M

NP 27 JOSE MANIBARDO TO558 10/08/2005 CD. ATLETISMO TARANCON ABS S23 M

NP 71 ADNAN MARSOU NEGRAJ TO5819 04/07/2005 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 M

NP 72 HÉCTOR MARTIN-TOLEDANO FDZ-CAÑADA CR5269 10/04/2003 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 M

Distancia: 6.950 m.

Hora de salida: 11:45h.

Hora de publicación: 12:34

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

NP 69 MARIOLA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TO5182 31/03/2004 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 F

NP 70 VERA RODRÍGUEZ CASTAÑO TO878 10/02/2003 CLUB ATLETISMO NOVES ABS S23 F

Distancia: 6.950 m.

Hora de salida: 11:45h.

Hora de publicación: 12:34

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 281 PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS TO3264 22/04/1982 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 21´33 ABS M

2 25 JESÚS GARCÍA LLORENA TO4649 23/10/1996 CD. ATLETISMO TARANCON 22´05 ABS M

3 280 JOSÉ MIGUEL ÁLVAREZ BALLESTEROS TO5889 15/01/2002 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 23´55 ABS M

4 316 JAVIER  LALOMA GUTIÉRREZ M12750 26/05/1982 TRACK CROSS ROAD 24´06 ABS M

NP 279 ALBERTO RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO CR5223 27/10/1998 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO ABS M

Distancia: 6.950 m.

Hora de salida: 11:45h.

Hora de publicación: 12:34

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 24 ANA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TO9 17/10/1999 CD. ATLETISMO TARANCON 27´12 ABS F

CLASIFICACIÓN SUB 23 MASCULINA

CLASIFICACIÓN SUB 23 FEMENINA

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA Y SUB 23 MASCULINA Y FEMENINA

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 950 m.

Hora de salida: 12:25h.

Hora de publicación: 12:42

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 339 LARA NICOLAU PEREZ 54776 08/08/2014 TRAININGREY 2´50 S12 F

2 166 ELENA STEPHEN GARCIA 18253 25/07/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO 2´55 S12 F

3 338 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 44002 19/03/2014 TRAININGREY 2´57 S12 F

4 343 MÍA LANCHA MARTÍN 28050 04/12/2015 TRAININGREY 2´58 S12 F L

5 164 BERTA MORENO MARTIN 5389 06/04/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´01 S12 F

6 100 CARLA MERA GARCÍA-CARO 18734 12/06/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 3´02 S12 F

7 98 ALEJANDRA GUTIÉRREZ ARIZA 27821 17/11/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 3´05 S12 F

8 2 PAULA GARCIA FLORES M30914 25/03/2014 A.A. MOSTOLES 3´08 S12 F

9 101 CAYETANA PÉREZ DEL CASTILLO 13255 28/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 3´13 S12 F

10 59 ANA PALOMO DIEZMA 39294 03/02/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 3´16 S12 F

11 1 AITANA PATIÑO ARCOS M30176 20/02/2015 A.A. MOSTOLES 3´17 S12 F

12 39 FLORA CHIOMA DURUJI BALOGUN 11488 04/04/2014 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´18 S12 F

13 257 DALIA ROMERO VENTAS 81432 27/08/2014 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´20 S12 F L

14 334 ADRIANA DELGADO MARTÍN 54740 15/06/2014 TRAININGREY 3´22 S12 F

15 174 SAMIRA RODRIGUEZ CANDELL 53521 11/07/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´25 S12 F

16 61 SOFÍA DE LA ROSA GARCÍA CASTRO 20502 08/11/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 3´25 S12 F

17 342 MARTINA BERNAL GONZÁLEZ 38201 24/11/2014 TRAININGREY 3´28 S12 F

18 170 LOLA MARTIN CORREGIDOR 21362 06/10/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´31 S12 F

19 336 CRISTINA DÍAZ ALBA 64933 02/11/2015 TRAININGREY 3´32 S12 F

20 341 MARÍA DÍAZ ALBA 64995 02/11/2015 TRAININGREY 3´34 S12 F

21 173 NATALIA TORRES FERRIGNO 59533 23/11/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´34 S12 F

22 102 MARTINA GUTIÉRREZ ARIZA 27818 14/03/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 3´36 S12 F

23 274 PAULA MORENO FERNANDEZ 46369 04/01/2014 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 3´39 S12 F

24 167 INAS BEN AZI YERMAAK 28146 18/12/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´40 S12 F

25 99 ÁNGELES MARTÍN GONZÁLEZ 51870 20/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 3´43 S12 F

26 163 ALEJANDRA MARUGAL GIL 61907 26/11/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´45 S12 F

27 175 VICTORIA ENCINAS ROMANO 53412 15/06/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´46 S12 F

28 172 MARIA GONZALEZ PEREZ 50888 16/02/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´50 S12 F

29 104 PAULA FIGUEROA HIDALGO 22604 22/11/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 3´51 S12 F

30 337 ELIA ÁLVAREZ SALAZAR 64744 23/06/2014 TRAININGREY 3´52 S12 F

31 298 IRENE GONZÁLEZ DÍAZ-PALACIOS 52531 25/02/2015 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´52 S12 F

32 297 EDURNE SEGUNDO PÉREZ 55073 19/07/2014 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 4´00 S12 F

33 258 DANIELA DORADO MORENO 80373 12/10/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´02 S12 F L

34 395 BIANCA DOS SANTOS GUTIÉRREZ SEG. 1 DIA 30/09/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´13 S12 F L

35 340 LAURA GARRIDO SÁNCHEZ 61323 02/12/2014 TRAININGREY 5´08 S12 F

NP 60 CARMEN NUÑEZ DE LA CRUZ 59282 02/11/2014 CLUB ATLETISMO GACELA S12 F

NP 103 MARTINA VILLASEVIL MARIN 56491 17/12/2014 CLUB ATLETISMO NOVES S12 F

NP 133 LEYRE SANCHEZ GARCIA 41827 05/03/2014 CLUB ATLETISMO SANTOS S12 F

NP 165 CARLOTA RODRIGUEZ CRUZ 18202 01/02/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 F

NP 168 INÉS HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 12465 20/06/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 F

NP 169 KHADIJA BOUCHNAFA 1698 13/01/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 F

NP 171 LUCÍA ORDÓÑEZ  PALOMO 49041 26/08/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 F

NP 259 MARIA BERNARDO GARCÍA 49754 07/04/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S12 F

NP 260 MARTA MUÑOZ MORENO 38503 12/01/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S12 F

NP 261 VENUS LUDEÑA MARTIN 8695 12/06/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S12 F

NP 272 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO  M25199 17/10/2014 CRONOS VILLAVICIOSA S12 F

NP 335 ANTÍA PÉREZ RODRÍGUEZ 72032 13/03/2015 TRAININGREY S12 F

CLASIFICACIÓN SUB 12 FEMENINA

www.sonseca.es



XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 950 m.

Hora de salida: 12:35h.

Hora de publicación: 12:47

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 348 HUGO PLEITE PÉREZ 33719 10/07/2014 TRAININGREY 2´42 S12 M

2 11 MANUEL BELLÓN PARDILLA 61120 11/12/2014 C.A. CALATRAVA 2´42 S12 M

3 41 SERGIO PORTELA ALMENA 15306 31/10/2015 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 2´47 S12 M

4 106 ALEJANDRO ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 14426 31/01/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 2´48 S12 M

5 112 MARCOS GARCÍA GARCÍA 13028 03/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 2´51 S12 M

6 344 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 45446 09/02/2014 TRAININGREY 2´51 S12 M

7 345 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 34179 15/08/2015 TRAININGREY 2´19 S12 M

8 105 AIMAR ALDALUR ARELLANO 12785 04/05/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 3´04 S12 M

9 300 MARTÍN GARCÍA-CUERVA CALDERÓN 27884 31/05/2015 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´07 S12 M

10 262 GONZALO PALOMINO MARTIN 41638 09/10/2014 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´07 S12 M L

11 177 MATEO YEBRA FERMIN 18549 19/04/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´07 S12 M

12 347 HUGO DEL MORAL RUBIO 45185 16/04/2015 TRAININGREY 3´23 S12 M

13 109 GONZALO MERCHAN HIDALGO 14764 16/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 3´26 S12 M

14 349 PABLO LUNA HERNÁNDEZ 39433 23/03/2015 TRAININGREY 3´28 S12 M

15 264 MATEO NIETO GÓMEZ 81262 28/03/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´36 S12 M L

16 266 MIGUEL PALENCIA GARCIA 30758 02/04/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´40 S12 M L

17 301 SERGIO PEREZ GOMEZ 66310 18/11/2015 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´40 S12 M

18 299 MARIO SIRVENT MARTIN 63626 05/01/2015 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´50 S12 M

19 263 IKER MARTÍN DOMINGUEZ 36733 09/06/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´56 S12 M L

20 113 MATIAS YUBERO BARAJAS 23364 26/09/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 4´03 S12 M

NP 40 HERNÁN LAO MONTORO 10017 18/04/2014 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S12 M

NP 107 DANIEL LÓPEZ PEDRAZA 51953 12/03/2015 CLUB ATLETISMO NOVES S12 M

NP 108 GONZALO BURGOS MATAMOROS 23364 28/08/2015 CLUB ATLETISMO NOVES S12 M

NP 110 HUGO FALCÓN GARCÍA 43438 25/07/2014 CLUB ATLETISMO NOVES S12 M

NP 111 LUIS TORRALBA HERRANZ 12695 20/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES S12 M

NP 114 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 24368 15/04/2015 CLUB ATLETISMO NOVES S12 M

NP 176 ABDELLAH BOUCHNAFA 1718 13/01/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 M

NP 178 MATHÍAS ANDRÉS LEAL RIVAS 53431 23/04/2014 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 M

NP 179 VÍCTOR MUÑOZ FERNÁNDEZ 5755 28/06/2015 CLUB ATLETISMO TOLEDO S12 M

NP 265 MATHIAS MARIN JUMBE 80726 06/10/2015 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S12 M

NP 346 GONZALO ROJO PALENCIA 36735 03/09/2015 TRAININGREY S12 M

NP 350 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 23937 22/05/2015 TRAININGREY S12 M

CLASIFICACIÓN SUB 12 MASCULINA
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XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 950 m.

Hora de salida: 12:45h.

Hora de publicación: 13:40

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 91 MARTINA ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 14421 15/12/2016 CLUB ATLETISMO NOVES 3´11 S10 F

2 290 IRENE ROSADO MARIBLANCA 22314 05/06/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´14 S10 F

3 292 NOA FERNÁNDEZ RUBIO 7925 03/02/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´16 S10 F

4 328 NOA CANALEJAS ALMENDROS 65316 18/12/2017 TRAININGREY 3´26 S10 F

5 285 ANA CARRASCO VILLANUEVA 24437 15/03/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´29 S10 F

6 56 AUSTRALIA MARTÍN MANCHEÑOS 9038 19/06/2017 CLUB ATLETISMO GACELA 3´29 S10 F

7 158 PAULA HERNANDEZ GARCIA 53660 08/08/2016 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´32 S10 F

8 30 IRENE LANCHA GUTIERREZ 32719 25/05/2016 CD. LOS MONTES 3´33 S10 F

9 329 ROCÍO SERRANO MORENO 79272 30/08/2016 TRAININGREY 3´34 S10 F

10 152 ALMAS BEN AZI YERMAAK 25335 09/12/2016 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´34 S10 F

11 291 JIMENA GARCIA FERRERO 67412 22/09/2017 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´35 S10 F

12 393 CECILIA MUÑOZ MARTÍN seg 1 día 04/07/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´35 S10 F L

13 293 SARA EL AKEL OULED-IBRAHIM 64797 18/10/2017 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´36 S10 F

14 288 IRENE EXOJO FERNÁNDEZ 25662 04/07/2017 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´38 S10 F

15 153 CARMEN HERRERA ROIG 53994 04/04/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´39 S10 F

16 92 PAOLA DEL CASTILLO GIL 44929 22/05/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 3´42 S10 F

17 325 ALEJANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA -PATOS 81015 23/04/2016 TRAININGREY 4´08 S10 F

18 239 KHADIJA EL DAGHMOUNI GHAILAN 29538 27/04/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´12 S10 F L

19 326 ELSA DE ANCOS MUÑOZ 65160 21/07/2017 TRAININGREY 4´13 S10 F

20 237 ALMA GARCIA-OCHOA LOPEZ-ROSADO 81474 29/04/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´14 S10 F L

21 327 EMMA MARTÍN-BLAS BEJARANO 60008 04/03/2017 TRAININGREY 4´20 S10 F

22 238 JIMENA GARCÍA-OCHOA ROJAS 54442 19/08/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´33 S10 F L

23 390 MARÍA MARTÍN MERCHÁN 57397 03/05/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´34 S10 F L

24 289 IRENE NIETO PÉREZ 41015 04/08/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 4´44 S10 F

25 240 MALAK NEGRAJ AATHOUI 81548 02/11/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 5´13 S10 F L

NP 33  SARA MOUNDIR ANIBA 45178 27/01/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S10 F

NP 34 DANIELLA RODRÍGUEZ CANATERO 46280 21/06/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S10 F

NP 35 HIBA OUHSSEINR RAFI 17346 31/05/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S10 F

NP 93 SOFÍA GARVIN MARROYO 21051 10/03/2016 CLUB ATLETISMO NOVES S10 F

NP 154 LOTTA MARCROFT CHACÓN 66094 23/03/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO S10 F

NP 155 LUCIA MARTIN DOMINGUEZ 39189 27/01/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO S10 F

NP 156 LUNA SANCHEZ ORTEGA 64297 26/12/2016 CLUB ATLETISMO TOLEDO S10 F

NP 157 MARTINA DEL VILLAR ARANDA 37920 06/09/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO S10 F

NP 286 ARIADNA FONGANG MORENO 64190 04/10/2017 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S10 F

NP 287 CLARA GARCÍA GARCÍA 25641 07/11/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S10 F

NP 330 SOFÍA MANTILLA ARREDONDO 62422 08/02/2016 TRAININGREY S10 F

CLASIFICACIÓN SUB 10 FEMENINA
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XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 950 m.

Hora de salida: 12:55h.

Hora de publicación: 13:30

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 254 MOHAMED TOUGUANI 65364 21/04/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´00 S10 M L

2 132 MAURO GUIJARRO GUTIERREZ TO875 22/01/2017 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 3´01 S10 M

3 10 ALFONSO BELLÓN PARDILLA 61122 27/04/2017 C.A. CALATRAVA 3´02 S10 M

4 250 LUCAS NIETO GÓMEZ 81263 03/09/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´05 S10 M L

5 36 ALEJANDRO ÁVARO GÓMEZ-MONEDERO 41718 21/04/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´05 S10 M

6 332 HÉCTOR ÁLVAREZ SALAZAR 64741 04/07/2017 TRAININGREY 3´06 S10 M

7 160 JORGE HOYA MARTÍNEZ 52738 31/01/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´06 S10 M

8 333 MARCOS MARTÍN VÁZQUEZ 43056 17/01/2017 TRAININGREY 3´15 S10 M

9 252 MATEO MARTÍNEZ ALCARÁZ 63525 07/10/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´18 S10 M L

10 251 MATEO MANCEBO MORALES 81621 02/12/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´19 S10 M L

11 57 BRUNO PALOMO DIEZMA 39291 23/08/2017 CLUB ATLETISMO GACELA 3´19 S10 M

12 31 RODRIGO CASTRO GOMEZ 42243 03/03/2016 CD. LOS MONTES 3´25 S10 M

13 95 ALBERTO NAVARRO GUTIÉRREZ 24129 15/01/2016 CLUB ATLETISMO NOVES 3´26 S10 M

14 295 LEO LAFUENTE GARRIDO 25035 12/07/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´27 S10 M

15 256 TEO ROMERO GONZÁLEZ 77206 23/12/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´29 S10 M L

16 255 NICOLÁS MARTÍN MARTÍN 81587 06/01/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´30 S10 M L

17 253 MATEO MIGUEL LOPEZ 81571 24/11/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´31 S10 M L

18 294 ADRYAN MANZANO MANEA 26373 17/11/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 3´36 S10 M

19 159 JOEL ALCUDIA DE LUCAS 20729 23/05/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO 3´43 S10 M

20 246 HECTOR PECES PARAMO 11330 29/07/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´46 S10 M L

21 331 ANTUÁN JOSÉ NÚÑEZ GONZÁLEZ 69837 01/05/2017 TRAININGREY 3´47 S10 M

22 243 ASIER CERDEÑO JIMÉNEZ 80707 19/11/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´51 S10 M L

23 241 ALONSO DORADO SÁNCHEZ 54142 07/12/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA 3´57 S10 M L

24 296 PABLO CORRALES REDONDO 24474 06/08/2016 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO 4´13 S10 M

Ret. 245 DIEGO GARCIA DE BLAS MATEO 81714 31/05/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

NP 37 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 11769 14/10/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S10 M

NP 38 MOHAMED AMIN LAGHRIB 63683 02/07/2016 CD. PASTOR POETA DE OCAÑA S10 M

NP 58 JAVIER NUÑEZ DE LA CRUZ 59274 20/10/2017 CLUB ATLETISMO GACELA S10 M

NP 94 AARON LÓPEZ CUARTERO 15824 20/06/2017 CLUB ATLETISMO NOVES S10 M

NP 96 FABIO CANTALAPIEDRA BALLESTEROS 4451 06/08/2017 CLUB ATLETISMO NOVES S10 M

NP 97 ILYAS CHETOUÁN MERA 68431 18/03/2017 CLUB ATLETISMO NOVES S10 M

NP 161 NICOLAS RODRIGUEZ CRUZ 67335 30/09/2017 CLUB ATLETISMO TOLEDO S10 M

NP 242 ARMAN ZAFAR-IQBAL NASIR 80176 12/08/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

NP 244 DANIEL  MUÑOZ MORENO 38507 07/07/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

NP 247 IKER NAVARRO GOMEZ 79448 21/01/2016 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

NP 248 ISMAEL ALI ZAFAR 81512 23/11/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

NP 249 LUCA GARCÍA-OCHOA LOPEZ-ROSADO 81473 29/04/2017 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S10 M

CLASIFICACIÓN SUB 10 MASCULINA
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XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 425 m.

Hora de salida: 13:05h.

Hora de publicación: 14:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 83 JULIA DIAZ-GUERRA GARCÍA-ROJO 17039 16/04/2019 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

2 140 ALBA YEBRA FERMÍN 18544 27/01/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

3 318 EMMA CANALEJAS ALMENDROS 65319 08/12/2019 TRAININGREY S08 F

4 214 INES MARTIN MARTIN 81588 03/04/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

5 139 ADRIANA LINARES FERNÁNDEZ 60406 02/02/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

6 144 EMMA TORNERO NÚÑEZ 52890 30/06/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

7 85 JULIETA ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 14418 07/02/2019 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

8 141 AMARAI RODRIGUEZ CANDELL 53522 06/01/2019 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

9 220 LUCIA LORENTE DELGADO 80908 16/01/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

10 217 LIA ROMERO GONZÁLEZ 77205 11/12/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

11 142 CARMEN GONZÁLEZ PÉREZ 53576 29/11/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

12 216 ITZIAR CERDEÑO JIMÉNEZ 80706 13/12/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

13 394 ISABELLA DOS SANTOS GUTIÉRREZ SEG 1 DIA 01/09/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

14 222 YOUSRA EL DAGHMOUNI GHAILAN 81524 13/02/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

15 317 ÁNGELA ARIAS MARTÍN - MAESTRO 65961 09/05/2020 TRAININGREY S08 F

16 145 LAIA RODRÍGUEZ PÁEZ 43005 14/04/2020 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

17 82 IRIA SÁNCHEZ MUÑOZ 46864 26/02/2020 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

18 211 ATENEA SÁNCHEZ ESCOBAR 80913 22/12/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

19 84 JULIA PÉREZ DEL CASTILLO 13242 10/12/2020 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

20 219 LITZY JASLENE ALAVA PALACIOS 80521 12/10/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

21 215 INSAF AZOUAOUI BENGHARDA 81148 07/04/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

22 209 AALIYAH EL DAGHMOUNI GHAILAN 81525 02/12/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

23 218 LINA NEGRAJ 81547 14/10/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F L

24 29 LARA AZAÑA GARCIA 44960 28/06/2018 CD. LOS MONTES S08 F

25 146 MARTINA ROMERO ÚBEDA 63134 03/08/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

26 221 TASNIM NEGRAJ 81147 09/07/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F

NP 80  HELLEN RAMÍREZ GONZÁLEZ 43342 13/03/2019 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

NP 81 EMMA SÁNCHEZ MARCHAMALO 46339 10/12/2018 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

NP 86 NAJWA CHETOUÁN MERA 68428 17/10/2018 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

NP 87 NOA LÓPEZ CUARTERO 15809 30/06/2019 CLUB ATLETISMO NOVES S08 F

NP 143 DANIELA GONZÁLEZ MATEO 53014 05/04/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 F

NP 210 AMANDA NAVARRO GOMEZ 79449 30/04/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F

NP 212 CLAUDIA MOLERO MARTIN DE VIDALES 51833 05/12/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F

NP 213 EMMA GUERRERO RAMÍREZ 67429 14/05/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 F

NP 319 LUCÍA CASTILLO PÉREZ 60009 05/10/2018 TRAININGREY S08 F

CLASIFICACIÓN SUB 8 FEMENINA
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XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 425 m.

Hora de salida: 13:15h.

Hora de publicación: 14:00

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 227 ENRIQUE ARIAS MARTIN-MAESTRO 81318 30/01/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

2 284 ADAM BENSARGHIN LAMRI 54937 03/02/2018 SOLISS C.A. SAN ILDEFONSO S08 M

3 148 GABRIEL MARTÍNEZ RUIZ DE LOS PAÑOS 64648 10/05/2018 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 M

4 226 ASIER LOPEZ-ROSADO MARTIN 80545 23/02/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

5 391 LEO GARCÍA-QUILÓN RODRÍGUEZ 81883 24/04/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

6 149 IAGO SANCHEZ ROBERTTI 79625 30/03/2020 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 M

7 320 ALEJANDRO CANO SOTO 66693 20/04/2019 TRAININGREY S08 M

8 324 TAMER MRABET HALAWA 64039 07/08/2019 TRAININGREY S08 M

9 151 OLIVER MARCROFT CHACON 66092 28/01/2020 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 M

10 234 MATEO PEÑALVER MARTIN-MAESTRO 81401 24/08/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

11 88 ALEJANDRO DEL CASTILLO ÁLVAREZ 35928 03/06/2018 CLUB ATLETISMO NOVES S08 M

12 233 MARCOS MARTIN SANCHEZ 81363 24/06/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

13 150 LUCAS TORNERO  NUÑEZ 52839 06/05/2020 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 M

14 230 LEO SANTANA LORENZO 81537 16/05/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

15 147 DAVID GARCIA AGUEDA 13451 03/02/2019 CLUB ATLETISMO TOLEDO S08 M

16 231 LUCAS DORADO MORENO 80374 23/01/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

17 224 AIMAR LOPEZ-ROSADO MARTIN 80546 26/04/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

18 236 VICTOR GARCIA DE BLAS MATEO 81713 29/04/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 89 BORJA RUSO BLÁZQUEZ 51207 04/05/2020 CLUB ATLETISMO NOVES S08 M

NP 90 MARTÍN BURGOS MATAMOROS 23382 21/05/2019 CLUB ATLETISMO NOVES S08 M

NP 223 ADRIEL HERNANDEZ DE LA CRUZ 80541 30/09/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 225 AMAAR ZAFAR-IQBAL NASIR 80177 03/06/2019 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 228 IBAAD ALI ZAFAR 81513 23/07/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 229 LEO GALAN CID 80912 30/01/2018 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 232 MARCOS DIAZ PALENCIA 81477 02/01/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 235 MATEO SANCHEZ RODRIGUEZ 81518 28/08/2020 CP. EVANGELISTA ATL. SONSECA S08 M

NP 321 DIEGO PANIAGUA GONZALEZ 59325 25/07/2018 TRAININGREY S08 M

NP 322 LEO REY PEREA 67451 05/12/2020 TRAININGREY S08 M

NP 323 MANUEL MANTILLA ARREDONDO 62418 29/09/2018 TRAININGREY S08 M

CLASIFICACIÓN SUB 8 MASCULINA
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XLV CROSS SAN JUAN EVANGELISTA 

XVI CROSS POPULAR “MEMORIAL ANTONIO CERRILLO”

SONSECA 7 DE DICIEMBRE DE 2025

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3,950 m.

Hora de salida: 13:25h.

Hora de publicación: 13:50

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 410 CARLOS MANZANARES GARCÍA DE BLAS seg 1 día 31/10/1991 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 12´33 POP M L

2 450 LEO MICHAEL WISNEFSKI seg 1 día 03/05/2005 CLUB ATLETISMO TOLEDO 12´34 POP M

3 425 JAIME DIAZ LOPEZ TO0617 12/12/1979 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 12´42 POP M

4 437 MARCOS LERMA BULEO seg 1 día 19/09/1984 SERRANO CLUB ATLETISMO 13´16 POP M

5 401 ALBERTO GARCÍA BERRIO seg 1 día 05/11/2001 CLUB ATLETISMO TOLEDO 13´17 POP M

6 407 ANGEL MARTIN VAZQUEZ seg 1 día 07/09/1977 CLUB ATLETISMO TOLEDO 13´48 POP M

7 424 ISRAEL MARTIN -PINTADO  JIMENEZ seg 1 día 21/01/1981 INDEPENDIENTE-MORA 13´53 POP M

8 436 LUIS LORENTE CAMINO seg 1 día 03/07/1988 INDEPENDIENTE-SONSECA 13´57 POP M L

9 429 JOSE LUIS PLEITE PANIAGUA seg 1 día 14/03/1976 TRAININGREY 14´02 POP M

10 414 CESAR GARCIA MORENO seg 1 día 30/06/2009 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 14´08 POP M

11 433 JUAN CARLOS ROJAS SANCHEZ seg 1 día 31/01/1976 TECNOPLAGAS TRISONSECA 14´26 POP M L

12 426 JAVIER DIAZ-GUERRA ESTEBAN seg 1 día 16/09/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 14´43 POP M

13 404 ALVARO GARCIA MARTIN seg 1 día 17/11/1977 INDEPENDIENTE-SONSECA 14´52 POP M L

14 415 CRISTIAN DEL CASTILLO LUENGO seg 1 día 14/08/1989 CLUB ATLETISMO NOVES 15´00 POP M

15 418 FELIPE GARCIA GOMEZ seg 1 día 29/12/1976 KROMAX TRAINING CLUB 15´02 POP M L

16 449 NURIA OLÍAS GARCÍA seg 1 día 24/08/1994 VILLALUENGA RUNING 15´06 POP F

17 445 SAMAR KHATIRI OUHAYED seg 1 día 01/01/2005 ATLETISMO ALBACETE 15´07 POP F

18 406 ANGEL LUIS MAGDALENO GARCIA seg 1 día 18/08/1981 TRAININGREY 15´28 POP M

19 408 ANTONIO LAYOS BUITRAGO seg 1 día 12/04/1988 INDEPENDIENTE-PUERTO LAPICE 15´32 POP M

20 448 TAMARA ALVAREZ SEGURA seg 1 día 03/05/1990 SERRANO CLUB ATLETISMO 15´59 POP F

21 441 MARIAN GOMEZ GARCIA-OCHOA seg 1 día 23/05/1999 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 17´22 POP F L

22 427 JESUS ANTON MORALLON seg 1 día 19/01/1979 INDEPENDIENTE-MADRID 17´49 POP M

23 431 JOSE MARIA BALLINOTO HERMOSO seg 1 día 09/02/1968 CLUB ATLETISMO NOVES 17´53 POP M

24 439 MARIA JOSE GOMEZ GARCIA seg 1 día 27/09/1972 CLUB ATLETISMO NOVES 17´54 POP F

25 378 JESSICA MARTÍN PINTADO LÓPEZ TO3811669 30/06/2011 TRAININGREY 18´35 POP F

26 360 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 28755 03/08/2012 TRAININGREY 18´36 POP F

27 421 IRENE GIL CASTELLANO seg 1 día 17/12/1985 CLUB ATLETISMO NOVES 19´10 POP F

28 409 CARLA PLEITE PEREZ seg 1 día 13/01/2011 TRAININGREY 19´24 POP F

29 438 MARI CARMEN GARCIA SANCHEZ seg 1 día 27/07/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 19´53 POP F

30 440 MARIA JOSE ORTIZ CASAS seg 1 día 02/01/1986 CLUB ATLETISMO NOVES 20´19 POP F

31 444 NOELIA RAMOS HERNANDEZ seg 1 día 06/03/1982 CLUB ATLETISMO NOVES 21´19 POP F

32 443 MIRIAM GARCIA-ROJO PALOMO seg 1 día 17/06/1988 CLUB ATLETISMO NOVES 21´19 POP F

NP 392 SILVIA LACATUS AGUDO seg 1 día 13/07/2007 SONSECA POP F

NP 402 ALFONSO MENASALVAS PACHECO seg 1 día 04/08/1970 RCT SPARTA AT POP M

NP 403 ALVARO GALAN MORENO seg 1 día 21/06/1994 INDEPENDIENTE-OLIAS POP M

NP 405 ANDRES CABELLO PEÑAS seg 1 día 14/09/1985 RUNNING C. OFFICIAL INTERNAC. POP M

NP 411 CARLOS MIGUEL HERRERA MOLPECERES seg 1 día 22/01/1969 HERRERA RUN POP M

NP 412 CECILIA MUÑOZ MARTIN seg 1 día 04/07/1996 INDEPENDIENTE-SONSECA POP F

NP 413 CESAR GARCIA GOMEZ seg 1 día 18/02/1979 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO POP M

NP 416 DANIELA VIGO COTA seg 1 día 04/07/2011 INDEPENDIENTE-GETAFE POP F

NP 417 ENRIQUE FERNANDEZ CANO seg 1 día 30/05/2001 INDEPENDIENTE-MOTA DEL CUERVO POP M

NP 419 GUILLERMO ARRANZ GUTIERREZ seg 1 día 28/12/1979 TRAININGREY POP M

NP 420 GUSTAVO LÓPEZ PÉREZ-CEJUELA seg 1 día 06/03/1975 KROMAX TRAINING CLUB POP M

NP 422 IRIA TORRALBA HERRANZ seg 1 día 30/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES POP F

NP 423 ISMAEL GONZALEZ FERNANDEZ seg 1 día 14/04/1972 RUNNERS SAN MIGUEL POP M

NP 428 JOSÉ ANTONIO PAVON CORREDOR seg 1 día 22/05/1960 INDEPENDIENTE POP M

NP 430 JOSE LUIS PORRAS DIAZ seg 1 día 18/06/1981 INDEPENDIENTE-TRUJILLO POP M

NP 432 JUAN ANT. CASTRO MARTIN DE HERVAS seg 1 día 29/05/1970 AND JUSTICE FOR ALL POP M

NP 434 JUAN DIEGO INDIAS RODRIGUEZ seg 1 día 07/03/1980 AD ATLETAS DON BENITO POP M

NP 435 LUCAS SAEZ BRAVO seg 1 día 04/09/1980 TRICAM VILLAVICIOSA POP M

NP 442 MARIBEL CEDILLO RESUELA seg 1 día 19/05/2002 TRAININGREY POP F

NP 446 SANDRA LOPEZ GONZALEZ seg 1 día 14/05/2002 INDEPENDIENTE-SONSECA POP F
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